elemosinam conjitmasse Deo et ecelesie de Woborna et monachis de

ordine < 'isterciensi ibidem ]>ea servientibus totum manerium de

Woborna quod lingo de Bolebec eis in elemosinam dedit, et locum

in quo ecclesia ilia fundata est, et onnies alias donationes et

elemosinas et possession es suas que eis rationabiliter date et facte

sunt sicut carte et scripta donatorum et fundatorum ecelesie sue

testantur; e.c dono Hugonis de Bolebec totum predictum manerium
de Woborna cum omnibus pertinenbus suis et nominatim cum ilia

virgata terre que vocatitr Baghehella : e.c dono RaduIJi Pgrot totum

terrain quam de feodo ipsius tenent, sicut carta sua testatnr ; et

totam terrain quam tenent e.c dono Hugonis de Lucellis cum tota

terra quam de eodem feodo tenent de Willelmo de Lucellis; et totam

terrain quam tenent e.c dono Willelmo de Flitt' ; et totam terrain

quam tenent e.c dono Stephani de Pulocheshella, et totam terrain

quam tenent e.c dono Piroti Binnuon ; et totam terrain quam
tenent e.c dono Henrici de Pullocheshella ; et totam terrain quam
tenent e.c dono Waited de Caisneto cum communi pastura cille

sue de Pottesgrara. Quare volo et firmitcr precipio quod ecclesia

de Woborna et monachi predicti hec omnia predicta et omnes alias

elemosinas et possessiones suas liabeant et teneant in perpetuam

elemosinam in pace et libere et quiete et honorifice, sicut donatorum
carte et scripta testantur cum sock et saca et toll et team et

infangenethef et cum omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibtis

et quietanciis suis quietus de sciris et hundredis et placitis et geldis

et dunegeldis et au.ciliis et assisis et scutagiis et mufdris et

omnibus querelis et omnibus rebus, solutas et quietas ab onmi
seculari sercicio et e.cactionc. Testibus, Pkilippo Baiocen^i it

Amvlfo Le.coriensi episcopis, et Thoma cancellario et Frogero

archidiacono et Ricardo de Humez conestabulario et Roberto de

Now Burgo et Warino filio Geroldi, camerario et Magnassero

Biset dapifero et Waltero de Herefordia et Roberto de Donesf

,

apuil Rotomagum

.

2. H. rex Anglorum et dux Xormannorum et Aquitanorum et

comes Andeijavorum omnibus justiciaries et vicecomitibus et ministris
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et fidelibus suis Anglis, salutem. Precipio quod monachi mei de

Woborna et omnes terre et possessions sue sint qaieti de sciris et

hundredis et placitis et querelis et geldis et danegeldis et assists

et auxiliis et murdris et scutagiis et omnibus tallagiis et omnibus
aliis rebus ; quia ipsi et omnes terre et res et possessiones sue sunt

in mea propria manu et custodia. Testibus, Philippo Baiocensi et

Arnulfo Lexoviensi episcopis et Tlioma canccllaHo et Roberto de JS'ovo

Buryo, apud Rotomagum.
8. H. rex Anglorum et dux Xoimaimorum el Aquitanorum et

comes Andegavorum justieiis, baronibus, vicecomitibus et omnibus

in 'mistrix totius Anglic et Normannie et portuum maris et nomi-

natim prepositis de Hamtona et de Hastingis et de Dovra et de

Barbejluctu et de Cadomo et de Ostreham et de Diepa, salutem.

Precipio quod homines et equi et omnes res abbatie de Woborna
et m&nachorum ibidem Deo servientium sint quieti de theolonio et

passagio et pontagio et omni alia consuetudine quocunque venerint

et nullus eos injuste vexet nee dlsturbet super x. libras forisfacture.

Testibus, Theobaldo Cantuariensi arehiepiscopo, Hugone Din.elmensi

episcopo, Roberto Lincolniensi episcopo, Philippo Baiocensi episcopn,

t Ernaldo \ Lisiacensi episcopo, Thoma cancellario, Reginaldo comite

Vornubie, apud Kboracum

.

4. H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum
,

justieiis, baronibus, vicecomitibus et omnibus

ministris et Jidelibus suis Anglis et Normannis et nomination

Londonie, Gloecestrie et Cestrie et Berkhamested et Donestaplie et

omnium civitatum et rillaium et castellorum totius Anglie et

Xormannie, salutem. Precipio quod omnes res monachorum de

Woborna quas emcrint vel vendiderint, quas poterunt ostendere suas

esse proprias sint quiete de omni theloneo et jiassagio et omni
consuetudine per totam terrain meam per terrain et per aqnavi et

in omnibus locis : et prohibeo ne quis cos inde injuste disturbet

super x. libras forisfacture. Testibus, Theobaldo < 'antuariensi

archiejnscopo et Roberto Lincolniensi episcopo et Tlioma cancellario,

apud Kboracum

.

5. Henricux, Dei gratia rex Anglorum et dux Xormannorum
et Aquitanorum et comes Andegavorum, justieiis, vicecomitibus et

ministris suis totius Anglie, salutem. Precipio nobis quod abbas

et monachi de Woburna teneant bene et in pace onmes tenuras et

possessiones et elemosinas suas, unde habent cartas donatorum ; et

prohibeo ne ipsi inde in placitum ponantur nisi coram vie vel

per me; ita quod ego prius querelas audiam et postea inde

precipiam voluntatem meam. Teste Osberto de Camera, apud
Wdestocam.

6. Letters patent, whereby Aymar de Valence, earl of Pembroke,
lord of Weseford and Montignac, for the souls of his ancestors and
his heirs, quit-claimed in frank almoin to the church of St. Mary,
Wouborn, and the monks there all his right to the lands which the